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 گزارش ویژهسرمقاله

«آن گاه که باران 
استخوان هایت باریدن 

مى گیرد»

فولادمبارکه در ارتباط با 
دانشگاهها پیشتاز بوده است

فرهنگفولاد

35

نخستین نمایش تالار هنراصفهان 
در دوران کروناویروس

نماینده مردم مبارکه در مجلس شوراى 
اسلامی:

نمایش «آن گاه که باران استخوان هایت 
باریدن مى گیرد» تا 22 اسفندماه هر روز 
ساعت18:30 در سالن تماشاى تالارهنر 
اجرا مى شود. مدیر دفتر تخصصى 

هنرهاى نمایشى اصفهان ...

نسل فردا / گروه فولاد: نماینده مردم 
مبارکه در مجلس با اشاره به اهمیت 
ارتباط هرچه بیشتر دانشگاه و صنعت 
اظهار کرد: یکى از نمونه هاى موفق این 
ارتباط را مى توان در مجمع فولادمبارکه 

تجربه کرد، چون نه تنها ...

مدیرکل آژانس درباره پیامدهاى آژانس در برابر شورا
هرگونه قطعنامه ضدایرانى هشدار 
داد

2

تاملى بر ماجراى «سراوان»

داغ فقر بر پیکر 
سوخت بران بلوچ

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

دوشنبه هفته اى که گذشت، 
در شهرستان سراوان و در نقطه 
مرزى ایران با پاکستان، تعداد 
زیادى سوخت بر تجمع مى کنند. 
به سمت آن ها شلیک مى شود و 
چند نفر کشته مى شوند. مسئولان 
و رسانه هاى رسمى سکوت 
مى کنند. فرداى آن روز تجمع 
اعتراض آمیزى در شهر سراوان به 
ویژه در مقابل فرماندارى در این 
شهر، برگزار مى شود. اعتراضات به 
خشونت کشیده مى شود. بخشى از 
معترضان به ساختمان فرماندارى 
حمله مى کنند و تخریب هایى در این 
ساختمان صورت مى گیرد. دوباره 
سکوت مسئولان و رسانه هاى رسمى 
ادامه مى یابد تا اینکه در عصر روز 
سه شنبه، معاون امنیتى استاندارى 
سیستان و بلوچستان توضیحاتى را 
از طریق صداوسیما ارائه مى کند، اما 
درگیرى بر سر چه بود؟ «طرح رزاق»

طرح رزاق
فروش سوخت، یکى از 
منابع اصلى درآمد مردم سیستان 
و بلوچستان است. چندى پیش 
دولت طرحى با عنوان «طرح 
رزاق» را مطرح کرد که بر اساس 
این طرح دولت کارت هایى را براى 
مرزنشینان صادر کند تا آن ها بتوانند 
به صورت قانونى سوخت را جابه جا 
کنند و دولت هم بر این رویه نظارت 
داشته باشد. هدف این طرح به گفته 
مقامات، ایجاد جایگاه هاى رسمى 
فروش سوخت است. دولت مى گوید 
این طرح هم جلوى قاچاق ثروت ملى 
را مى گیرد و هم براى مرزنشینان 
سودآور است. در واقع یکى از مسائلى 
که درطرح رزاق مورد توجه قرار 
گرفته، جلوگیرى از خروج غیرقانونى 
سرمایه کشور است و اینکه فروش 
سوخت در نقاط مرزى قانونمند شود 
تا ضمن ساماندهى مرز، اشتغال 
پایدار براى مرزنشینان ایجاد شود. 
البته این طرح مخالفانى هم داشت. بر 
پایه این طرح، باید تمامى مسیرهاى 
غیرقانونى انتقال سوخت به پاکستان 
مسدود شود و تنها کسانى که در 
مناطق مرزى تا شعاع بیست کیلومتر 
زندگى مى کنند و جغرافیاى منطقه 
امکان کار دیگرى را برایشان فراهم 
نمى کند، از این حق برخوردار باشند. 
مسدود کردن مرز، اوضاع را براى 
کسانى که بین محلى ها به آن ها 
صاحبان «کاروان» مى گویند، خراب 
مى کند. خودروهاى سوخت کش یا 
به صورت انفرادى یا جمعى حرکت 
مى کنند. معمولاً خودروهایى که 
جمعى حرکت مى کنند، متعلق 
به یک نفر هستند و به آن کاروان 
مى گویند. در شب نخستین 

خودروى کاروان،...

فراز و نشیب روابط 
واشنگتن و ریاض

پیر دموکرات به روى 
ولیعهد جوان تیغ کشیده
بن سلمان به شدت امیدوار بود 
بتواند حمایت جو بایدن و دولتش 
را با دلارهاى نفتى اش جلب کند، 
اما بایدن بلافاصله بعد از ورود به کاخ 
سفید پرونده قتل جمال خاشقچى را 
باز کرد و دولت بن سلمان را به خطر 

انداخت. اما هدف بایدن چیست؟
روابط عربستان بن سلمان و آمریکاى 
جو بایدن به شدت ملتهب شده است. 
در حالى که عربستان تحت زعامت 
ولیعهد جوان به شدت امیدوار بود 
بتواند حمایت جو بایدن و دولتش 
را با دلارهاى نفتى اش جلب کند، 
اما بایدن بلافاصله بعد از ورود به کاخ 
سفید پرونده قتل جمال خاشقچى را 
باز کرد و دولت بن سلمان را در این 
ماجراى تراژدى مقصر دانست. اکنون 
پرسش این است: به راستى بایدن به 
دنبال چیست؟ آیا آمریکا واقعاً قصد 
مخالفت با عربستان را دارد؟ شواهد 
گویاى این است که آمریکاى بایدن با 
شخص محمد بن سلمان مسئله دارد 
نه با آل سعود. در واقع، بایدن بر خلاف 
ترامپ و جمهورى خواهان شخص 
محمد بن سلمان را تنها گزینه براى 
جانشینى ملک سلمان نمى بیند و 
همین مسئله ترس را به جان ولیعهد 

عربستان انداخته است.
این امر چیزى است که خود 
بن سلمان نیز قبل از انتخابات بدان پى 
برده بود. نباید از خاطر برد که طبق 
افشاگرى مجتهد (فعال رسانه اى 
عربستانى توئیتر) بعد از شکست 
انتخاباتى ترامپ و شکل گیرى 
کمپین تقلب در انتخابات توسط او، 
ولیعهد عربستان متعهد شد که تمام 
هزینه هاى مربوط به دعاوى قضایى 
دونالد ترامپ را براى اثبات تقلب 
در انتخابات ریاست جمهورى تقبل 
کند. این به خوبى نشان مى دهد که 
بن سلمان چقدر از روى کار آمدن 

دموکرات ها وحشت داشت.
نیویورك  مقاله عجیب 
 تایمز و پیشنهاد برکنارى 

بن سلمان
اما به راستى مشکل اصلى 
دموکرات ها با بن سلمان در چیست؟ 
بعد از قتل جمال خاشقچى، نشریه 
نیویورك تایمز در یک مقاله مفصل 
به این موضوع پرداخت. نویسنده 
نیویورك تایمز خیلى زودتر وقوع 
اختلافات امروز ایالات متحده و 
عربستان را پیش بینى کرد و حمایت 
از بن سلمان را اشتباه دانست. 
نویسنده در مقاله خود (منتشر شده 
در آبان 1397) پیش بینى کرد: «با 
قتل خاشقچى سیاست ترامپ در 
خاورمیانه به مشکل جدى خورده 
است و طرح دوستى و اتحاد عربستان 
بن سلمان و آمریکاى ترامپ براى 
ضربه زدن به ایران به انتهاى خود 
رسیده است. قتل خاشقچى باعث 

شد آمریکا...

پنجاه وسومین هفته پویش ملى 
تدبیر و امید براى جهش تولید 
و بهره بردارى از طرح هاى ملى 
وزارت نفت در استان هاى ایلام و 
بوشهر از طریق ویدئو کنفرانس با 
حضور حجت الاسلام والمسلمین 
حسن روحانى رئیس جمهورى 
برگزار شد. 
منبع: خبرگزارى ایرنا 

جلسه شوراى عالى 
جوانان به ریاست اسحاق 
جهانگیرى معاون اول 
رئیس جمهورى برگزار شد. 
منبع: خبرگزارى ایرنا 

پیام زمخت «ظریف» به بایدن!
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دبیر فدراسیون ورزش هاى همگانى هشدار داد:عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گلایه کرد

معرفى کتاب «گونه شناسى اندیشه منجى موعود در ادیان»بررسى وضعیت شهروندان افغان در اصفهان

لزوم تبدیل خطرات «کم تحرکى» به دغدغه ملىنه توان تولید دارند نه ارزمناسب براى واردات

میهمان هاى ناخوانده اى که سال هاست غریبه اند!
جمهورى اسلامى ایران و افغانستان، اشتراکات بسیار عمیق فرهنگى در زمینه زبان، دین، تاریخ، اعیاد، موسیقى، معمارى، آداب و 
رسوم وغیره دارند؛ با وجود مداخلات، تجاوزها و تحریک هاى استعمارگران وقت در امور این دو کشور، بازهم مردم این دو سرزمین 

موفق شدند درکنار همدیگر با داشتن روابط نیک و حسن همجوارى، زیست مسالمت آمیز...

پاسخ هاى اساسى به پرسش هاى اساسى
در این پژوهش مصادیق و مفاهیم مختلف از اندیشه موعودگرایى و اندیشه منجى موعود در ادیان مختلف اسلام، مسیحیت، 
یهودیت،زردتشت، بودایى و فرقه هاى اهل سنت، شیعه و عرفان و حکومت اسلامى مورد بحث و بررسى قرار گرفته و مقالاتى 

در این زمینه نگاشته شده است. در این مقالات نگارندگان به دنبال پاسخ به این پرسش اساسى ...
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ظریف در نشست کمیسیون امنیت ملى مجلس: آمریکا تا تعهداتش را انجام ندهد، حق ندارد به برجام برگردد
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تلفات کرونا باز هم 3 رقمى شد؛ 108 نفر دیگر جان باختند 

کرونا درکمین! 
سخنگوى وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى ازصعود مجدد 
کرونادر کشورخبر داد. سیما سادات لارى گفت: ممکن است شما 
ازتوصیه هاى بهداشتى توسط مسئولان بهداشتى کشورخسته 

شده باشید، ولى کووید 19 از ما خسته نشده و این بارسرکش تر و 
مهاجم تر از قبل در کمین است چرا که تلفات کرونا باز هم سه 

رقمى شد. 

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

   براى امروز سه انیمیشن بسیار دیدنى پیشنهاد داریم. مى توانید هر سه را از VODهاى خودى بخرید یا رایگان 
دانلود کنید، البته نسخه دوبله فارسى و سانسور شده را. بعد هم طى روزهاى هفته با اعضاى خانواده ببینید. هر سه 
اثر محصول 2020 بوده و دنیایى تازه را پیش روى مخاطبانشان باز مى کنند. سینمایى «ماجراجویى زیکو»، سینمایى 

«جیانگ زیا؛ اسطوره خدایى» و سینمایى «ایرویگ و ساحره».

خداحافظ چیکو
در ناباورى رسانه هاى کرواسى خبر دادند سرمربى سابق تیم امید 

ایران، سپاهان، پرسپولیس وتیم ملى کرواسى درگذشت. 
او در ایران نیز سابقه فوق العاده و طولانى داشت و با تیم 

فوتبال سپاهان سابقه قهرمانى باشگاهى ایران را دارد 
و یک جام حذفى را نیز با این تیم کسب کرده است؛ 

آخرین شغل زلاتکو کرانچاردر ایران، سرمربیگرى 
تیم ملى امید ایران بود که بعد از صعود از مرحله 

اول، به دلیل اختلافاتى سمت خود را ترك 
کرد. کرانچارهم چنین در مقطعى هدایت 
پرسپولیس را برعهده داشته و یکى از 
نزدیک ترین دوستان برانکو ایوانکوویچ نیز 

محسوب مى شد.

در ناباورى رسانه هاى کرواسى خبر دادند سرمربى سابق تیم امید 
ایران، سپاهان، پرسپولیس وتیم ملى کرواسى درگذشت. 
او در ایران نیز سابقه فوق العاده و طولانى داشت و با تیم 

فوتبال سپاهان سابقه قهرمانى باشگاهى ایران را دارد 
و یک جام حذفى را نیز با این تیم کسب کرده است؛ 

آخرین شغل زلاتکو کرانچاردر ایران، سرمربیگرى 
تیم ملى امید ایران بود که بعد از صعود از مرحله 

اول، به دلیل اختلافاتى سمت خود را ترك 
کرد. کرانچارهم چنین در مقطعى هدایت 
پرسپولیس را برعهده داشته و یکى از 
نزدیک ترین دوستان برانکو ایوانکوویچ نیز 

سرمربى سابق تیم امید ایران، سپاهان، پرسپولیس و تیم ملى سرمربى سابق تیم امید ایران، سپاهان، پرسپولیس و تیم ملى 
کرواسى درگذشت

 نفر دیگر جان باختند 

سخنگوى وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى ازصعود مجدد 
کرونادر کشورخبر داد. سیما سادات لارى گفت: ممکن است شما 
ازتوصیه هاى بهداشتى توسط مسئولان بهداشتى کشورخسته 

 از ما خسته نشده و این بارسرکش تر و 
مهاجم تر از قبل در کمین است چرا که تلفات کرونا باز هم سه 


